
                                                 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

na dostawę i montaż wyposażenia meblowego, zabudowy stałej mebli kuchennych wraz ze sprzętem AGD do 
budynku Ośrodka Wspomagania Rodziny – segment A w Kobylnicy, przy ul. Poznańskiej 95 z podziałem  

na 5 części. 
 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00053.2021   14.10.2021 r. 
L.dz.: ZP.ZD.00646/21    

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
Pytanie 1: 
W związku z bardzo dużym zakresem przedmiotu zamówienia, nie jest możliwe przygotowanie oferty  
w zaledwie 6 dni roboczych. Jesteśmy wstanie dostarczyć wszystkie elementy i chcielibyśmy złożyć ofertę na 
wszystkie 5 części. Dlatego prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 22.10. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 21.10.2021 r. 
 
Pytanie 2: 
Opisy, które Państwo zastosowali wraz z konkretnymi wymiarami dokładnie konkretnego producenta. Jest to 
ograniczenie konkurencyjności i naraża Państwa na sytuacje, że tylko jeden dostawca przystąpi do przetargu  
i zaproponuje Państwu wygórowana cenę za wybrany asortyment. Dlatego proszę o zmianę w opisach 
i wprowadzenie zapisu o dopuszczeniu 5% tolerancji wymiarów. 
Odpowiedź: 
W dokumentacji zostały podane optymalne wymiary mebli i wyposażenia z uwagi na ograniczone wymiary 
pomieszczeń, większość pomieszczeń jest bardzo mała dlatego, też aranżacja meblowa dobrana została  
w sposób kompaktowy. Wymiary mebli są dopasowane do możliwości powierzchni poszczególnych pomieszczeń, 
przy czym dopuszcza się tolerancję +/- 3% (pkt 2. Szczegółowa specyfikacja techniczna wyposażenia meblowego – str. 
31 - uwaga nr 1). Należy zwrócić uwagę na zabudowy meblowe, szafy, biurka, łóżka oraz wszystkie większe 
gabarytowo meble, aby ich wymiary zmieściły się w pomieszczeniach. Przed ostatecznym zamówieniem należy 
sprawdzić wymiary na obiekcie, co zostało podkreślone w dokumentacji. 
 
Pytanie 3: 
Krzesła K2 i K3 
W opisie zapisali Państwo „Maskownica z tworzywa … zapobiegająca odkształceniu tapicerki…”. 
Na odkształcenie tapicerki ma wpływ jej napięcie i gęstość pianki, do której przylega. Osłona, o której Państwo piszą, 
opisując krzesło Com chroni tapicerkę przed mechanicznym uszkodzeniem. Taką ochronę zapewniają również 
gumowe nakładki na stelaż. To rozwiązanie jest stosowane w 99% krzeseł konferencyjnych dostępnych na polskim 
rynku. Proszę o dopuszczenie zastosowania takiego rozwiązania. 
Czy dopuszczają Państwo krzesło o zbliżonym wyglądzie i trochę innych wymiarach: 
- szerokość 57 cm 
- głębokość 58 cm 
- wysokość 90 cm 
- nogi o przekroju rury fi 22mm 
Odpowiedź: 
Krzesła K2 i K3 powinny mieć maskownicę z tworzywa sztucznego, takie zabezpieczenie jest wskazane z uwagi na 
przeznaczenie użytkowe budynku. Zgodnie ze Szczegółową specyfikacją techniczną wyposażenia meblowego 
dopuszcza się tolerancję +/- 3% w podanych wymiarach krzeseł, jednakże należy zwrócić uwagę, aby ich wymiary 
zmieściły się w pomieszczeniach. 
 
W konsekwencji powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy, wyznacza nowe terminy: 

 składania ofert – 21.10.2021 r. do godz. 11:00, 

 otwarcia ofert – 21.10.2021r.  o godz. 11:15, 

 wniesienia wadium – 21.10.2021 r. do godz. 11:00. 

 związania ofertą –19.11.2021 r. 
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